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Årsrapport 2025: Foreslår utbytte på 1,5 milliarder kroner fra Å Energi 

Å Energi leverte et underliggende resultat etter skatt på 2 459 millioner kroner i 
2025. Styret foreslår i sin innstilling til generalforsamlingen et utbytte på 1,5 
milliarder kroner. Fremover vil Å Energi fortsette med betydelige investeringer i 
vannkraft og strømnett.  

- Å Energi har levert sterke resultater over de siste årene, og har gjennom god drift og 
aktiv porteføljestyring skapt betydelige verdier. Styret mener derfor at det er grunnlag 
for et utbytte på 1,5 milliarder kroner i 2026, sier Maria Moræus Hanssen, styreleder i 
Å Energi.  

Utbytteforslaget er gjort i tråd med Å Energis utbyttepolitikk og bygger på en samlet 
vurdering av selskapets finansielle stilling. Det innebærer at 70 prosent av 
underliggende resultat for 2024, hensyntatt vesentlige salgsgevinster og tap, skal danne 
grunnlag for utbyttet til utbetaling i 2026.  

- Utviklingen i Å Energi de siste årene har vært positiv, særlig innen vannkraft, 
nettvirksomhet og forvaltning, og har gitt gode resultater. Samtidig har 
enkeltinvesteringer, som Morrow Batteries, medført tap. Samlet mener styret at dette 
gir et solid grunnlag for utbytteforslaget, uten at det går på bekostning av selskapets 
finansielle handlingsrom og planlagte investeringer, sier Moræus Hanssen. 

Forslaget skal behandles i selskapets generalforsamling 3. juni 2026. 

Rekordstore investeringer i vannkraft og strømnett 
Å Energis samlede investeringer utgjorde i 2025 rekordhøye 3 milliarder kroner, en økning 
på 34 prosent fra året før. Over 90 prosent av investeringene var rettet mot vannkraft og 
strømnett, og frem mot 2035 planlegger Å Energi investeringer på til sammen 35 
milliarder kroner innenfor disse områdene.  

- Å Energi forvalter kritisk infrastruktur og store verdier på vegne av fellesskapet. Vår 
samfunnsoppgave er å sikre stabil drift og trygg strømforsyning, samtidig som vi 
skaper verdi for eierne, sier Steffen Syvertsen, konsernsjef i Å Energi.  

I 2025 har Å Energi prioritert vannkraft, strømnett og markedsvirksomheten. Dette 
kommer blant annet til uttrykk gjennom kjøpet av de resterende 49 prosentene av 
Fredrikstad Energi (FEAS) og oppkjøp av deler av vannkraftporteføljen til Orkla. I tillegg 
har Å Entelios’ oppkjøp av World Kinects nordiske kundeportefølje styrket selskapets 
tilstedeværelse i det nordiske bedriftsmarkedet. 

Å Energi realiserte betydelige verdier gjennom salget av Eco Stor GmbH, et ledende 
selskap innen batterilagring i Tyskland. Det er også nylig inngått en avtale om salg av 
Nettpartner Bane til Eleda, som både gir regnskapsmessig gevinst og frigjør kapital. 

- Gjennom 2025 har vi levert sterke resultater i et energimarked som blir mer 
komplekst og volatilt. Det gir et godt utgangspunkt for videre utvikling av selskapet og 
langsiktig verdiskaping, samtidig som vi bidrar til et mer robust kraftsystem og styrket 
beredskap, sier Syvertsen.  
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For mer informasjon: 

Lenke til årsrapport 2025 
 

 


